Администрация муниципального образования
« Комсомольское сельское поселение»
Глава Администрации
636942, Томская область, Первомайский район
с Комсомольск
ИНН  7012005126                                                                                     тел.: 42-2-36
_______________________________________________________________________
03.02.2014 г.                                                                                                 №  19
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О создании единой комиссии по осуществлению закупок для  нужд  Администрации Муниципального образования  « Комсомольское сельское поселение»

      В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд":
1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок, запросов предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд Финансово-экономического управления Администрации Первомайского района.                                                                                                  2. Состав единой комиссии определить следующим образом:

Председатель единой комиссии:
Вязков Владимир Анатольевич

Заместитель председателя единой комиссии:

Мазуренко Марина  Викторовна
Члены единой комиссии:

Бугреева Наталья Валерьевна

Колегова Надежда Викторовна

Крутихина Ирина Викторовна
Чепрасова Маргарита Михайловна

Иванова Наталья Францевна

3. Задачи и функции председателя, заместителя председателя, членов и секретаря единой комиссии определить в соответствии с Положением о единой комиссии по осуществлению закупок Финансово-экономического управления Администрации Первомайского района.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                   Вязков В.А.

Исп. Бугреева Н.В.

(38245) 42-2-74

С приказом ознакомлены:

1.___________________

2.___________________

3.___________________

4.___________________

5.___________________

6.___________________

7.___________________